
Uchwała Nr 102/270/2013  
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 15 lipca 2013 r. 
  

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego, położonej  
w Kluczborku przy ul. M.C. Skłodowskiej 23  

  
          Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U.2003.595 j.t), Zarząd Powiatu w Kluczborku 

uchwala, co następuje: 
  
 §1. Wykonując Uchwałę nr XXXI/246/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 

29.05.2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej 

budynkiem szpitalnym stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego, położonej w 

Kluczborku przy ul. M.C. Skłodowskiej 23, Zarząd postanawia o zbyciu nieruchomości 

zabudowanej budynkiem szpitalnym położonej na działce nr 91/24 z k.m. 12 o pow. 

0,0473 ha ujawnionej w księdze wieczystej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku KW 

OP1U/00062465/9 w formie przetargu pisemnego ograniczonego do podmiotów 

prowadzących działalność w zakresie leasingu.  

  

 §2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

przeznaczenie  podstawowe nieruchomości - usługi zdrowia i opieki społecznej. 
  
 §3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 
  
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                             1............................................ 
                                                                               Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 
  
  
                                                                             2............................................ 
                                                                               Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu 
  
  
                                                                             3.......................................... 
                                                                               Artur Nowak – Członek Zarządu 
  
  
                                                                              4............................................ 
                                                                                Maciej  Tomaszczyk – Członek Zarządu                                

 


